
ANIMACJE ŚWIĄTECZNE DLA DZIECI
WTOREK, 23.12.2025 ŚRODA, 24.12.2025 CZWARTEK, 25.12.2025 PIĄTEK , 26.12.2025 SOBOTA, 27.12.2025

10:00-11.00

10:00-12.00

11:00-12.00

15:00-16.00

15:00-17.00

16:00-17.00

19:00-20.00

19:00-21.00

20:00-21.00

GODZINA

*W razie niepogody lub braku śniegu bitwa będzie na papierowe śnieżki. 
UWAGA! Program animacji może ulec zmianie. Aktualne informacje uzyskasz w recepcji.

Tworzenie ozdób choinkowych!

SALA SŁONECZNA  

Napisz z Elfami List do Świętego 
Mikołaja! 

SALA SŁONECZNA

Świąteczny Quiz Filmowo 
Bajkowy! 

SALA SŁONECZNA

Wspólne dekorowanie choinki 

SALA SŁONECZNA

Rodzinny turniej planszowy 

SALA SŁONECZNA

Wizyta Świętego Mikołaja wraz 
ze wspólnym kolędowaniem 

Świąteczne gry i zabawy z 
chustą! 

SALA SŁONECZNA

Zostań pomocnikiem Świętego 
Mikołaja! – warsztaty plastyczne 

– maski! 

W poszukiwaniu Rudolfa! – gra 
terenowa 

Śnieżne Just Dance! 

SALA SŁONECZNA

Rodzinne Bingo! 

SALA SŁONECZNA

Muzyczne pląsy w świątecznym 
rytmie!

SALA SŁONECZNA

Witrażowe Święta – warsztaty 
plastyczne 

SALA SŁONECZNA

Bitwa na śnieżki! *

Świąteczne wyścigi rzędów! 

SALA SŁONECZNA

Rodzinna familiada

SALA SŁONECZNA

Czy to Rudolf czy inny Elf? – 
kalambury  

SALA SŁONECZNA

Pocztówka z Laponii! – 
warsztaty plastyczne 

SALA SŁONECZNA

Zimowy turniej smite!
SALA SŁONECZNA


